平成 25 年 11 月８日

各 位

会 社 名 大 同 信 号 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 北原 文夫

（コード番号: 6743 東証第二部）

問合せ先 上席執行役員財務統括部長 浅田 安彦

（TEL.03－3438－4111）

平成 26 年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想と

決算値との差異に関するお知らせ

平成 25 年５月 16 日に開示した平成 26 年３月期第２四半期(累計)の連結業績予想と本日公表した

決算値とに差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 26 年３月期第２四半期(累計)連結業績予想と決算値との差異

（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 9,000 100 300 200 11.22

今回実績(Ｂ) 8,741 168 456 275 15.44

増減額(Ｂ－Ａ) △258 68 156 75

増減率(％) △2.9 68.6 52.1 37.6

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成25年３月期第２四半期)
8,201 128 313 217 12.20

差異が生じた理由

当第２四半期連結累計期間は、営業利益・経常利益・四半期純利益ともに前回発表予想を上回り

ました。売上高はフィールド製品が伸び悩んだ等によりやや下回りましたが、利益は大型のシステ

ム製品などが伸長したこと等により上回りました。

なお、通期の連結業績予想につきましては、当第３四半期以降はフィールド製品の巻き返しを図

るものの、通期としては概ね予想通りに推移する見込みであり、売上高及び利益は平成25年５月16

日に開示しました業績予想に変更はありません。

以 上